
（注）　１ 　（　）内は前年同四半期比較。

2 　平成21年度第3四半期・第4四半期会計期間については、累計差額により算出しております。

平成22年度第１四半期決算の概要
(1)収支状況

　　　　 ☆証券市場の低迷要因に加え、リスク管理強化の観点より当社運用資産内容の見直しの徹底を図ったことから
　　　　　　営業・経常損益は赤字となったが、当期純損益は黒字を確保。

1,337

414

1,193

376

840

341

1,403

707

0

500

1,000

1,500
百万円

21年度第3四半期
会計期間

21年度第4四半期
会計期間

22年度第1四半期
会計期間

21年度第1四半期
会計期間

営業収益・営業費用
営業収益

営業費用

155
114

27

124

0

50

100

150

200

21年度第3四半期
会計期間

21年度第4四半期
会計期間

22年度第1四半期
会計期間

21年度第1四半期
会計期間

当期純利益

百万円

(△562）

(△97)

77 99

△ 141

33

△ 150

△ 100

△ 50

0

50

100

21年度第3四半期
会計期間

21年度第4四半期
会計期間

22年度第1四半期
会計期間

21年度第1四半期
会計期間

営業利益・営業損失(△)

(△174）

百万円

156
116

△ 46

149

△ 50

0

50

100

150

200

21年度第3四半期
会計期間

21年度第4四半期
会計期間

22年度第1四半期
会計期間

21年度第1四半期
会計期間

経常利益・経常損失(△)

百万円

(△195)(△365)

-1-



（注）　１
2

（２）資金運用残高
　　　　　　　　　　　☆運用資産内容の見直しの徹底に伴い、証券担保ローンが減少しているものの、
　 　　　　　　　　　　　全体の運用残高はほぼ横這いで推移。

　平均残高。証券レポの（　）は、株券レポ取引の残高を内書きで表示しております。
　（　）内は前年同四半期比較。
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(注) （　）内は前年同四半期比較。

（３）運用・調達利回り、利鞘
　　　☆運用・調達利回りはほぼ横這いで推移。前年比では、リスク管理強化の観点による資産内容の見直しが
　　　　 相対的に高利回りの資産中心となったことから運用利回りは調達利回りを上回る低下。
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（注）　１ 　（　）内は前年同四半期比較。
2 　証券レポの(　)は、株券レポ取引の利鞘収入を内書で表示しております。

（４）利鞘収入
☆証券担保ローンの運用残高減少を主因に前年比減収。
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  純利益の前年同期の特殊要因（税金調整後５５２）を除いた実勢では54.1％の減益。

（注）　１ 　（　）内は前年同四半期比較。
2 　平成21年度第3四半期・第4四半期会計期間については、累計差額により算出しております。

（５）一般管理費

☆経費削減の徹底から一般管理費は減少。
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